ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 416-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави­
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 20 декабря 2012 г. № 499-п «Об утверждении Порядка предоставле­
ния субсидий за счет средств бюджета Ставропольского края на продвижение
продукции ставропольских товаропроизводителей на региональные и между­
народные рынки с использованием инструментов маркетинга (развитие Евро
Инфо Корреспондентского Центра)»;

от 15 декабря 2014 г. № 488-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 20 декабря 2012 г. № 499-п «Об ут­
верждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Став­
ропольского края на продвижение продукции ставропольских товаропроиз­
водителей на региональные и международные рынки с использованием инст­
рументов маркетинга (развитие Евро Инфо Корреспондентского Центра)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Правительства Ставрополь

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольск
первый заместитель предсе
Правительства Ставрополь И.И.Ковалев